PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________
№ __________

     г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 29 марта 2013 года № 114 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Ливенского района Орловской области, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг»

В целях актуализации муниципального правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года                    № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ливенского района постановляет:
       1.Внести в приложение  к постановлению администрации Ливенского района от 29 марта 2013 года № 114 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Ливенского района Орловской области, предоставление которых организуется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» следующее изменение:

 1.1. добавить строку 6 следующего содержания:
          «6. Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»;

         1.2. добавить строку 7 следующего содержания:

         «7. Подготовка и выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»;

         1.3. добавить строку 8 следующего содержания:

         «8. Выдача градостроительного плана земельного участка для малоэтажного и индивидуального жилищного строительства»;

         1.4. добавить строку 9 следующего содержания:

          «9. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
          2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
                    Глава района                                                         Ю.Н. Ревин